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Festivālā "Universs@LU" godinātas Latvijas skolas – pasniegta LU Skolu balva 
2025 

19. februārī studiju festivālā "Universs@LU" Latvijas Universitātes (LU) Akadēmiskā 
centra Zinātņu mājā svinīgā ceremonijā pasniegta LU Skolu balva 2025, godinot Latvijas 
skolas par nozīmīgo ieguldījumu Universitātes studentu un absolventu saimes 
papildināšanā. Vairākas skolas saņēma arī īpašas LU fakultāšu pateicības un 
speciālbalvas.  

LU Skolu balva ir kļuvusi par nozīmīgu tradīciju, ar kuru Latvijas Universitāte ik gadu godina 
skolas, kas ar savu darbu un sasniegumiem stiprina akadēmisko pēctecību un iedrošina 
jauniešus izvēlēties studijas augstākajā izglītībā. Apbalvojumi izceļ pedagogu profesionalitāti un 
mērķtiecīgo ieguldījumu skolēnu sagatavošanā studijām, vienlaikus apliecinot ciešas un 
ilgtermiņa sadarbības nozīmi starp skolām un Universitāti kā pamatu kvalitatīvai izglītībai un 
sabiedrības attīstībai Latvijā. 

Cildinājuma rakstus par nozīmīgu ieguldījumu LU studentu saimes kuplināšanā 2025./2026. 
akadēmiskajā gadā saņēma Salaspils 1. vidusskola, Liepājas Valsts 1. ģimnāzija un Cēsu 
Valsts ģimnāzija, kuru absolventi kuplā skaitā izvēlējušies studijas LU. 

Savukārt par nozīmīgu ieguldījumu LU absolventu saimes papildināšanā 2025. gadā tika 
cildinātas Siguldas Valsts ģimnāzija, Ventspils Valsts 1. ģimnāzija un Valmieras Pārgaujas 
Valsts ģimnāzija, kuru audzēkņi sekmīgi noslēguši studijas un papildinājuši LU absolventu 
kopienu. 

Cildinājuma rakstus par nozīmīgu ieguldījumu gan LU studentu, gan absolventu saimes 
kuplināšanā 2025./2026. akadēmiskajā gadā saņēma Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzija un 
Jelgavas Valsts ģimnāzija. 

Īpaša atzinība tika izteikta Rīgas Valsts 2. ģimnāzijai, kas saņēma ne tikai cildinājuma rakstus 
gan par studentu, gan absolventu saimes kuplināšanu, bet arī LU Medicīnas un dzīvības zinātņu 
fakultātes īpašo pateicību par nozīmīgu ieguldījumu fakultātes studentu skaita papildināšanā, 
apliecinot skolas ieguldījumu topošo mediķu un dzīvības zinātņu speciālistu sagatavošanā. 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija saņēma gan LU Ekonomikas un sociālo zinātņu fakultātes 
pateicību par nozīmīgu ieguldījumu studentu saimes kuplināšanā, iedzīvinot jauniešos zinātkāri, 
atbildību un akadēmisko izcilību, gan arī LU Banku augstskolas pateicību par nozīmīgu 
ieguldījumu tās studentu saimes stiprināšanā 2025./2026. akadēmiskajā gadā. 

Arī citas LU fakultāšu speciālbalvas apliecināja daudzveidīgo sadarbību ar skolām. LU 
Humanitāro zinātņu fakultātes pateicību par intereses veicināšanu par humanitārajām zinātnēm 
saņēma Rīgas Kultūru vidusskola. LU Juridiskās fakultātes pateicību par līderību studentu un 
absolventu saimes papildināšanā ilgtermiņā saņēma Rīgas Valsts 3. ģimnāzija. Par būtisku 
ieguldījumu eksakto zinātņu jomā LU Eksakto zinātņu un tehnoloģiju fakultātes pateicību saņēma 
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, savukārt LU Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultātes pateicību par 
studentu skaita kuplināšanu saņēma Rīgas Mākslas un mediju tehnikums. 

Papildu informācija: 

LU Komunikācijas departaments 
Tālr. 67033963 
E-pasts: info@lu.lv 
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